•

•

Муниципальный район <<Цумадинский район>>

МКУ <<УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ>)
368900, РД, Цумадинский район, с. Аrвали, тел. (87273) 2-52-

ПРИКАЗ№Дj

по МКУ «УО,, от 20.02.2024 г.

Об организации и проведении районного семинара-практикума учителей математики

В соответствии с годовым планом МКУ «УО» на 2023-2024 учебный год, с целью повышения эффективности методической работы в школе по повышению качества преподавания математики, а также в целях эффективной подготовки к экзаменам ОГЭ и ЕГЭ по математике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районный семинар-практикум по теме «Формы и методы успешной подготовки учащихся к ОГЭ и ЕГЭ» (далее- семинар) - 28.02.2024 на базе МКУ «УО» конференц-зале ИМЦ (начало - в 10.00,).
2. Утвердить план проведения семинара (приложение 1).
3. Назначить ответственным за организацию _и проведение семинара директора МКУ ДО «ЦРТ» Гусейнова А.А.
4. Методисту Муртазалиевой П. А. опубликовать настоящий приказ на сайте МКУ «УО» 6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. начальника Газивой Б.Д .

Абдусаламова З.А.

•

•

Приложение №

к приказу №~ от 20.02. 2024 г.

План

районного семинар-практикума учителей математики на тему «Формы и методы

успешной подготовки учащихся к ОГЭ и ЕГЭ»

Время Выступающие Наименование мероприятия в Целевая

рамках семинара, Тема аудитория

10.00 Регистрация участников семинара.

10.00- Начальника МКУ Вступительное слово. Все

10.15 «УО» Абдусаламова Приветствие участников участники

З.А. семинара.

10.15- Директор МКУ ДО Обобщающая информация по Все

10.-30 «ЦРТ» Гусейнов А.А. итогам диагностических работ. участники

Упущения и недостатки учителей

в формах и методах решения

заданий ОГЕ и ЕГЭ по КИМу.

10.30- 1.Ханапов И.А.- -Практикум по решению задании и Все

12-30 учитель математики задач по геометрию на ОГЭ и ЕГЭ учителя

МКОУ ( методы, приемы и техника математики

«Хуштадинская СОШ- решения).

сад.

2.Хасбулаев Ш.М.- -Методы решения задач по теории

учитель математики вероятности.

МКОУ «В-

Гакваринская СОШ»

12-30- перерыв

13-30 Все Круглый стол: Подготовка
13-30- Все

14-30 учителя(желающие и
выпускников к эгэ в связи с учителя

предложенные)
новыми изменениями в заданиях.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}